3/Προστατευτικά εξαρτήματα), στο πλαίσιο του έργου: «Συντήρηση εξωτερικών στοιχείων 

και όψεων Ιερού Ναού Αγίου Θεράποντα Μυτιλήνης», σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 238831/31-
5-2024 οικονομική προσφορά του.

Ά ρ θ ρ ο   2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα στο προηγούμενο άρθρο ανέρχεται στο καθαρό ποσό 
των 2.800,00 € (δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ) και στο συνολικό ποσό των 3.276,00 € 
(τριών χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%.

Η ανάθεση θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί διαδικασίας 
«Απευθείας Ανάθεσης» χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Λέσβου και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έργου «Συντήρηση εξωτερικών στοιχείων και